[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2016

№ 93
ст. Раздольная

Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В связи с установившейся плюсовой среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8С и руководствуясь постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 6 сентября 2000 года № 203                     «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Закончить отопительный период 2015-2016 годов в Раздольненском сельском поселении 11 апреля 2016 года.

2. Разрешить теплоснабжающим организациям отопление детских дошкольных, общеобразовательных учреждений, учреждений здравоохранения и социального обслуживания населения по предварительному согласованию с абонентами в случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха до +8 С.

3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 11 апреля 2016 года № 93
 «Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева